DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PECADO DE SER NEGRO NO
SOLAR DOS PRÍNCIPES: REPRESENTAÇÃO DO PRECONCEITO NOS CONTOS DE
LIMA BARRETO E DE MARCELINO FREIRE de autoria de LUCAS ANDRADE DE
MORAIS, CÍCERO OTÁVIO DE LIMA PAIVA, foi publicado nos E-book SINAFRO referente
ao ISBN 978-85-61702-51-9.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/94529

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/94529